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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE

VENDIM

(o

450 ' 30 w202
Nr. ™ , daté ! 1

PER

SHFUQIZIMIN E VENDIMIT NR.404, DATE 30.6.2021, TE KESHILLIT
TE MINISTRAVE, “PER PERDORIMIN E FONDIT TE RINDERTIMIT
PER FINANCIMIN E RIKONSTRUKSIONIT TE RRUGEVE “MIQESIA”
DHE “AZEM HAJDARI - GJELBERIMI”, TE NDODHURA
BRENDA KONTURIT TE ZONES SE RE PER ZHVILLIMI, ZONA 4,
NJESIA ADMINISTRATIVE DURRES, BASHKIA DURRES”

Né mbéshtetje té nenit 100 té Kushtetutés, t€ neneve 13, shkronja “b”,
nénndarja “i”, 16, dhe 36, té aktit normativ nr.9, dat€ 16.12.2019, t€ Késhullit t€
Ministrave, “Pér pérballimin e pasojave té fatkeqésis€ natyrore”, miratuar me
ligjin nr.97/2019, té ligjit nr.9936, daté 26.6.2008, “Pér menaxhimin e sistemit
buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, té€ ndryshuar, dhe t€ nenit 7, té
ligjit nr.137/2020, “Pér buxhetin e vitit 20217, t€ ndryshuar, me propozimin e
ministrit t& Shtetit pér Rindértimin, Késhilli 1 Ministrave

VENDOSI:

1. Shfugizimin e vendimit nr.404, daté 30.6.2021, t& Késhillit t€ Ministrave, “Pér
pérdorimin e fondit t€ rindértimit, pér financimin e rikonstruksionit té
rrugéve “Miqésia” dhe “Azem Hajdari - Gjelbérimi”, t€ ndodhura brenda
konturit t& zonés sé re pér zhvillim, zona 4, Njésia Administrative Durrés,
Bashkia Durrés”.



2. Ngarkohen ministri i Shtetit pér Rindértimin, Ministria e Financave dhe
Ekonomisé dhe Fondi Shqiptar i Zhvillimit pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré dhe botohet né “Fletoren zyrtare”.
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NR.PROT. 3658/1 MINISTRIT TE SHTETIT PER RINDERTIMIN
DATEL 4. & - 2021 MINISTRISE Si FINANCAVE DHE EKONOMISE
FONDIT SHQIPTAR TE ZHVILLIMIT
QENDRES SE BOTIMEVE ZYRTARE
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